Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — CXPE2d096 =SV Sdrdie ™

Telefono 02250771 — Fax 022500316 [2ass: 6.5 Fasc. 6.5 N 3072022

Protocol | o N. 0019209/ 2022 del 23/06/2022

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE
Citta metropolitana di Milano

Prot. n.

Verbale indagine di mercato per individuare gli operatori economici da consultare alla successiva
procedura negoziata senza bando di cui all’articolo 63 del D.Igs. n. 50/2016 prevista dall’articolo 1
comma 2 lettera b) del DL 76/2020 convertito con modificazioni nella legge n. 120/2020 per
individuare un operatore economico per conclusione di accordo quadro opere da elettricista per
‘interventi di manutenzione ordinaria, straordinaria di pronto intervento sugli immobili, impianti,
pertinenze ed aree esterne del Comune di Cassina de’ Pecchi.

L’anno duemila ventidue addi 22 del mese di giugno alle ore 10.40 in Cassina de’ Pecchi presso il Palazzo
Comunale di piazza Alcide de Gasperi n. 1;

PREMESSO

e che in data 03/06/2022 ¢ stato pubblicato sul sito del Comune di Cassina de’ Pecchi nonché sulla
piattaforma SINTEL di ARCA Lombardia e presso 1’Osservatorio Regionale un avviso di indagine di
mercato per individuare gli operatori economici da invitare alla successiva procedura ai sensi dell’art. 63
del D.Lgs. 50/2016 prevista dall’articolo 1 comma 2 lettera b) del DL 76/2020 convertito con
modificazioni nella legge n. 120/2020 per individuare un operatore economico per conclusione di un
accordo quadro opere da elettricista per interventi di manutenzione ordinaria, straordinaria, di pronto
intervento sugli immobili, impianti, pertinenze ed aree esterne del Comune di Cassina de’ Pecchi;

e che il termine per la presentazione della suddetta manifestazione di interesse ¢ stato fissato alle ore 10.00
del giorno 20/06/2022;

e Allo scadere del termine sono state presentate n. 54 istanze di interesse valide;

e Stante la presenza di operatori economici superiore a n. 5 si € deciso di procedere al sorteggio pubblico,
stabilito alla data odierna alle ore 10.40, cosi come gia disciplinato nell’avviso di indagine di mercato e
successivo avviso pubblicato in piattaforma Sintel e di cui gli operatori economici interessati hanno
pertanto contezza;

CIO’ PREMESSO

L’Ing. Elena Krulcic, in qualita di Responsabile Settore Tecnico, in rappresentanza del Comune, assistito da
dott.ssa Orsola Serra impiegata presso I’area Servizi Lavori Pubblici Demanio Patrimonio Urbanistica da
atto che risultano pervenute sulla piattaforma Sintel entro la data sopra indicata, le seguenti n. 54
manifestazioni di interesse valide da parte dei soggetti di seguito identificati mediante numero di protocollo
informatico dell’istanza attribuita dal sistema:

NUMERO PROTOCOLLO . MODALITA DI DATA STATO
, PARTECIPAZIONE OFFERTA
INFORMATICO ‘

lunedi 20 giugno Valida

1655711221272 ‘ Forma singola 2022 9.47.01




Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone

Telefono 02250771 — Fax 022500316
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE

Citta metropolitana di Milano

1655708082579

1655548328552

1655482972695

1655477337473

1655475474147

1655468951470

1655460623253

1655456234028

1655455855133

v

1655455574502

1655454734128

1655454130768

1655454099923

1655453936913

Forma singola
Forma singola
Forma singola
Forma singola
Forma singola
Forma singola
Forma singola
Forma singola
Forma singola
Forma singola
Forma singola
Forma singola

Forma singola

Forma singola

CEST

lunedi 20 giugno
2022 8.54.42

CEST

sabato 18 giugno
2022 12.32.08

CEST

venerdi 17
giugno 2022
18.22.52 CEST

venerdi 17
giugno 2022
16.48.57 CEST

venerdi 17
giugno 2022
16.17.54 CEST

venerdi 17
giugno 2022
14.29.11 CEST

venerdi 17
giugno 2022
12.10.23 CEST

venerdi 17
giugno 2022
10.57.14 CEST

venerdi 17
giugno 2022
10.50.55 CEST

venerdi 17
giugno 2022
10.46.14 CEST

venerdi 17
giugno 2022
10.32.14 CEST

venerdi 17
giugno 2022
10.22.10 CEST

venerdi 17
giugno 2022
10.21.39 CEST

venerdi 17

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone

Telefono 02250771 — Fax 022500316
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE

Citta metropolitana di Milano

1655450662499

1655392848822

1655389833667

1655387531504

1655386101530

1655386015380

1655385869898

1655385530509

1655385451091

1655383286644

1655375628508

1655370805809

1655370494033

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

giugno 2022
10.18.56 CEST

venerdi 17
giugno 2022
9.24.22 CEST

giovedi 16
giugno 2022
17.20.48 CEST

giovedi 16
giugno 2022
16.30.33 CEST

giovedi 16
giugno 2022
15.52.11 CEST

giovedi 16
giugno 2022
15.28.21 CEST

giovedi 16

giugno 2022
1 15.26.55 CEST

giovedi 16
giugno 2022
15.24.29 CEST

giovedi 16
giugno 2022
15:18.50 CEST

giovedi 16
giugno 2022
15.17.31 CEST

| giovedi 16

giugno 2022
14.41.26 CEST

giovedi 16
giugno 2022
12.33.48 CEST

giovedi 16
giugno 2022
11.13.25 CEST

giovedi 16
giugno 2022
11.08.14 CEST

Valida

Valida

Valida

~ Valida

Sostituita

Sostituita

Valida

Sostituita

Sostituita

Valida

Valida

Valida

Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone

" Telefono 02250771 — Fax 022500316
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE

Citta metropolitana di Milano

1655306179192
1655303410313
1655303313025
1655283783990
1655225378375
1655205391042
1655201358115
1655195864714
1655140161934
1655118235668
1655113320044
1655109853272
1654940469025

1654938100661

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

mercoledi 15
giugno 2022
17.16.19 CEST

mercoledi 15
giugno 2022
16.30.10 CEST

mercoledi 15
giugno 2022
16.28.33 CEST

mercoledi 15
giugno 2022
11.03.03 CEST

' martedi 14

giugno 2022
18.49.38 CEST

martedi 14
giugno 2022
13.16.31 CEST

martedi 14
giugno 2022
12.09.18 CEST

martedi 14
giugno 2022
10.37.44 CEST

lunedi 13 giugno
2022 19.09.21
CEST

lunedi 13 giugno
2022 13.03.55
CEST

lunedi 13 giugno
2022 11.42.00
CEST

lunedi 13 giugno
2022 10.44.13
CEST

sabato 11 giugno
2022 11.41.09
CEST

sabato 11 giugno
2022 11.01.40
CEST

Valida

Valida

Valida

Valida

Sostituita

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone

Telefono 02250771 — Fax 022500316
Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE

Citta metropolitana di Milano

1654796174912

1654774399031

1654762422504

1654697911373

1654678502805

1654675118464

1654603523228

1654598904686

1654593641717

1654587012572

1654517898985

1654512525489

1654507240310

1654507024769

Forma singola

Forma singola A

Forma singola
Forma singola
Forma singola

Forma singola

' Forma singola

Forma singola
Forma singola
Forma singola
Forma singola
Forma singola

Forma singola

Forma singola

giovedi 9 giugno
2022 19.36.14
CEST

giovedi 9 giugno
2022 13.33.19
CEST

giovedi 9 giugno
2022 10.13.42
CEST

mercoledi 8
giugno 2022
16.18.31 CEST

mercoledi 8
giugno 2022
10.55.02 CEST

mercoledi 8
giugno 2022
9.58.38 CEST

martedi 7 giugno
2022 14.05.23
CEST

martedi 7 gi’ugno
2022 12.48.24
CEST

martedi 7 giugno
2022 11.20.41
CEST

martedi 7 giugno
2022 9.30.12
CEST

lunedi 6 giugno
2022 14.18.18
CEST

lunedi 6 giugno
2022 12.48.45
CEST

lunedi 6 giugno
2022 11.20.40

 CEST

lunedi 6 giugno
2022 11.17.04
CEST

| Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida



Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 — C.A.P. 20090 — Vimodrone

Telefono 02250771 — Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 — Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE
Citta metropolitana di Milano

lunedi 6 giugno

1654500479034 Forma singola 2022 9.27.59 Valida
CEST -
venerdi 3 giugno

1654292995072 Forma singola 2022 23.49.55 Valida

‘ CEST
’ venerdi 3 giugno
1654253248855 Forma singola 2022 12.47.28 Valida

CEST

Si da atto che nessun operatore economico ha richiesto di essere presente al sorteggio pubblico.
A norma di quanto indicato nell’avviso di sorteggio pubblico si procede pertanto con I’estrazione di n. 5
soggetti invitabili mediante estrazione di bigliettini contenenti i numeri di protocollo informatico attribuiti

dal sistema Sintel a ciascuna manifestazione di interesse pervenuta a sistema.

Del che si ha il seguente risultato:

1655454099923
1655195864714
1654697911373
1655118235668
1654598904686

Si procede, per i soggetti sopra estratti alla verifica della correttezza della documentazione presentata a
sistema, alla verifica presso il casellario informatico di ANAC che non vi siano condizioni ostative rilevanti
ai sensi dell’articolo 80 del D.Lgs. n. 50/2016. La verifica da esito negativo.

Viene verificata la regolare iscrizione per tutti i sorteggiati, nell’elenco telematico dei fornitori del Comune
di Vimodrone, requisito necessario per I’invito alla successiva procedura come indicato nell’avviso di
indagine nonché che tali operatori sorteggiati non siano gia stati individuati dal Comune per essere invitati ad
altra procedura negoziata del Comune per la medesima categoria prevalente e classifica SOA come previsto
nell’avviso di indagine.

I n. 5 operatori economici invitabili alla successiva procedura negoziata risultano pertanto quelli sopra
indicati identificati mediante il numero di protocollo informatico attribuito dal sistema.

Si chiude la fase di verifica delle manifestazioni di interesse relative all’avviso in oggetto rinviando a
successivo atto 1’approvazione del presente verbale. Si procederd a dare comunicazione dell’esito della
presente estrazione mediante pubblicazione sul sito del Comune di Vimodrone sez. trasparenza come gia
indicato nell’avviso di indagine di mercato, del presente verbale.

Letto, approvato e sottoscritto.

Ing. Elena Krulcic m@ M
Dott.ssa Orsola Serra OM&Q)&M&



