



Telefono 02250771 – Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

Prot. n.

Verbale indagine di mercato per individuare gli operatori economici da consultare alla successiva procedura negoziata senza bando di cui all'articolo 63 del D.lgs. n. 50/2016 prevista dall'articolo 1 comma 2 lettera b) del DL 76/2020 convertito con modificazioni nella legge n. 120/2020 per individuare un operatore economico per conclusione di accordo quadro opere da elettricista per interventi di manutenzione ordinaria, straordinaria di pronto intervento sugli immobili, impianti, pertinenze ed aree esterne del Comune di Cassina de' Pecchi.

L'anno duemila ventidue addì 22 del mese di giugno alle ore 10.40 in Cassina de' Pecchi presso il Palazzo Comunale di piazza Alcide de Gasperi n. 1;

PREMESSO

- che in data 03/06/2022 è stato pubblicato sul sito del Comune di Cassina de' Pecchi nonché sulla piattaforma SINTEL di ARCA Lombardia e presso l'Osservatorio Regionale un avviso di indagine di mercato per individuare gli operatori economici da invitare alla successiva procedura ai sensi dell'art. 63 del D.Lgs. 50/2016 prevista dall'articolo 1 comma 2 lettera b) del DL 76/2020 convertito con modificazioni nella legge n. 120/2020 per individuare un operatore economico per conclusione di un accordo quadro opere da elettricista per interventi di manutenzione ordinaria, straordinaria, di pronto intervento sugli immobili, impianti, pertinenze ed aree esterne del Comune di Cassina de' Pecchi;
- che il termine per la presentazione della suddetta manifestazione di interesse è stato fissato alle ore 10.00 del giorno 20/06/2022;
- Allo scadere del termine sono state presentate n. 54 istanze di interesse valide;
- Stante la presenza di operatori economici superiore a n. 5 si è deciso di procedere al sorteggio pubblico, stabilito alla data odierna alle ore 10.40, così come già disciplinato nell'avviso di indagine di mercato e successivo avviso pubblicato in piattaforma Sintel e di cui gli operatori economici interessati hanno pertanto contezza;

CIO' PREMESSO

L'Ing. Elena Krulcic, in qualità di Responsabile Settore Tecnico, in rappresentanza del Comune, assistito da dott.ssa Orsola Serra impiegata presso l'area Servizi Lavori Pubblici Demanio Patrimonio Urbanistico dà atto che risultano pervenute sulla piattaforma Sintel entro la data sopra indicata, le seguenti n. 54 manifestazioni di interesse valide da parte dei soggetti di seguito identificati mediante numero di protocollo informatico dell'istanza attribuita dal sistema:

NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE	DATA	STATO OFFERTA
1655711221272	Forma singola	lunedì 20 giugno 2022 9.47.01	Valida



Telefono 02250771 – Fax 022500316

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK

Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967

COMUNE DI VIMODRONE

Città metropolitana di Milano

		CEST	
1655708082579	Forma singola	lunedì 20 giugno 2022 8.54.42 CEST	Valida
1655548328552	Forma singola	sabato 18 giugno 2022 12.32.08 CEST	Valida
1655482972695	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 18.22.52 CEST	Valida
1655477337473	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 16.48.57 CEST	Valida
1655475474147	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 16.17.54 CEST	Valida
1655468951470	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 14.29.11 CEST	Valida
1655460623253	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 12.10.23 CEST	Valida
1655456234028	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 10.57.14 CEST	Valida
1655455855133	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 10.50.55 CEST	Valida
1655455574502	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 10.46.14 CEST	Valida
1655454734128	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 10.32.14 CEST	Valida
1655454130768	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 10.22.10 CEST	Valida
1655454099923	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 10.21.39 CEST	Valida
1655453936913	Forma singola	venerdì 17	Valida

**COMUNE DI VIMODRONE**

Città metropolitana di Milano

		giugno 2022 10.18.56 CEST	
1655450662499	Forma singola	venerdì 17 giugno 2022 9.24.22 CEST	Valida
1655392848822	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 17.20.48 CEST	Valida
1655389833667	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 16.30.33 CEST	Valida
1655387531504	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 15.52.11 CEST	Valida
1655386101530	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 15.28.21 CEST	Sostituita
1655386015380	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 15.26.55 CEST	Sostituita
1655385869898	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 15.24.29 CEST	Valida
1655385530509	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 15.18.50 CEST	Sostituita
1655385451091	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 15.17.31 CEST	Sostituita
1655383286644	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 14.41.26 CEST	Valida
1655375628508	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 12.33.48 CEST	Valida
1655370805809	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 11.13.25 CEST	Valida
1655370494033	Forma singola	giovedì 16 giugno 2022 11.08.14 CEST	Valida

**COMUNE DI VIMODRONE**

Città metropolitana di Milano

1655306179192	Forma singola	mercoledì 15 giugno 2022 17.16.19 CEST	Valida
1655303410313	Forma singola	mercoledì 15 giugno 2022 16.30.10 CEST	Valida
1655303313025	Forma singola	mercoledì 15 giugno 2022 16.28.33 CEST	Valida
1655283783990	Forma singola	mercoledì 15 giugno 2022 11.03.03 CEST	Valida
1655225378375	Forma singola	martedì 14 giugno 2022 18.49.38 CEST	Sostituita
1655205391042	Forma singola	martedì 14 giugno 2022 13.16.31 CEST	Valida
1655201358115	Forma singola	martedì 14 giugno 2022 12.09.18 CEST	Valida
1655195864714	Forma singola	martedì 14 giugno 2022 10.37.44 CEST	Valida
1655140161934	Forma singola	lunedì 13 giugno 2022 19.09.21 CEST	Valida
1655118235668	Forma singola	lunedì 13 giugno 2022 13.03.55 CEST	Valida
1655113320044	Forma singola	lunedì 13 giugno 2022 11.42.00 CEST	Valida
1655109853272	Forma singola	lunedì 13 giugno 2022 10.44.13 CEST	Valida
1654940469025	Forma singola	sabato 11 giugno 2022 11.41.09 CEST	Valida
1654938100661	Forma singola	sabato 11 giugno 2022 11.01.40 CEST	Valida

**COMUNE DI VIMODRONE**

Città metropolitana di Milano

1654796174912	Forma singola	giovedì 9 giugno 2022 19.36.14 CEST	Valida
1654774399031	Forma singola	giovedì 9 giugno 2022 13.33.19 CEST	Valida
1654762422504	Forma singola	giovedì 9 giugno 2022 10.13.42 CEST	Valida
1654697911373	Forma singola	mercoledì 8 giugno 2022 16.18.31 CEST	Valida
1654678502805	Forma singola	mercoledì 8 giugno 2022 10.55.02 CEST	Valida
1654675118464	Forma singola	mercoledì 8 giugno 2022 9.58.38 CEST	Valida
1654603523228	Forma singola	martedì 7 giugno 2022 14.05.23 CEST	Valida
1654598904686	Forma singola	martedì 7 giugno 2022 12.48.24 CEST	Valida
1654593641717	Forma singola	martedì 7 giugno 2022 11.20.41 CEST	Valida
1654587012572	Forma singola	martedì 7 giugno 2022 9.30.12 CEST	Valida
1654517898985	Forma singola	lunedì 6 giugno 2022 14.18.18 CEST	Valida
1654512525489	Forma singola	lunedì 6 giugno 2022 12.48.45 CEST	Valida
1654507240310	Forma singola	lunedì 6 giugno 2022 11.20.40 CEST	Valida
1654507024769	Forma singola	lunedì 6 giugno 2022 11.17.04 CEST	Valida

**COMUNE DI VIMODRONE**

Città metropolitana di Milano

1654500479034	Forma singola	lunedì 6 giugno 2022 9.27.59 CEST	Valida
1654292995072	Forma singola	venerdì 3 giugno 2022 23.49.55 CEST	Valida
1654253248855	Forma singola	venerdì 3 giugno 2022 12.47.28 CEST	Valida

Si dà atto che nessun operatore economico ha richiesto di essere presente al sorteggio pubblico.

A norma di quanto indicato nell'avviso di sorteggio pubblico si procede pertanto con l'estrazione di n. 5 soggetti invitabili mediante estrazione di bigliettini contenenti i numeri di protocollo informatico attribuiti dal sistema Sintel a ciascuna manifestazione di interesse pervenuta a sistema.

Del che si ha il seguente risultato:

1655454099923
1655195864714
1654697911373
1655118235668
1654598904686

Si procede, per i soggetti sopra estratti alla verifica della correttezza della documentazione presentata a sistema, alla verifica presso il casellario informatico di ANAC che non vi siano condizioni ostable rilevanti ai sensi dell'articolo 80 del D.Lgs. n. 50/2016. La verifica da esito negativo.

Viene verificata la regolare iscrizione per tutti i sorteggiati, nell'elenco telematico dei fornitori del Comune di Vimodrone, requisito necessario per l'invito alla successiva procedura come indicato nell'avviso di indagine nonché che tali operatori sorteggiati non siano già stati individuati dal Comune per essere invitati ad altra procedura negoziata del Comune per la medesima categoria prevalente e classifica SOA come previsto nell'avviso di indagine.

I n. 5 operatori economici invitabili alla successiva procedura negoziata risultano pertanto quelli sopra indicati identificati mediante il numero di protocollo informatico attribuito dal sistema.

Si chiude la fase di verifica delle manifestazioni di interesse relative all'avviso in oggetto rinviando a successivo atto l'approvazione del presente verbale. Si procederà a dare comunicazione dell'esito della presente estrazione mediante pubblicazione sul sito del Comune di Vimodrone sez. trasparenza come già indicato nell'avviso di indagine di mercato, del presente verbale.

Letto, approvato e sottoscritto.

Ing. Elena Krulcic *Elena Krulcic*

Dott.ssa Orsola Serra *Orsola Serra*